
Základní škola a Mateřská škola, Čestice, okres Rychnov nad Kněžnou 

 

            

          Č.j.: ZŠČ 6/20 

 

 

KRITÉRIA PRO PŘIJETÍ DÍTĚTE K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

 

Do mateřské školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a Mateřská škola, 

Čestice, okres Rychnov nad Kněžnou, budou ve školním roce 2020/2021 

umísťovány přednostně děti v tomto pořadí: 

 

 

1. Děti, které mají trvalý pobyt ve školském obvodu MATEŘSKÉ 

ŠKOLY V ČESTICÍCH, které dosáhnou nejméně třetího roku věku 

před začátkem školního roku 2020/2021 (podle věku – od nejstarších 

po nejmladší). 

 

(Jsou uvedeny na seznamu poskytnutém obecními úřady v Česticích a 

v Olešnici. Děti, které na seznamu nejsou, doloží místo trvalého pobytu 

v příslušném školském obvodu.) 

 

2. Děti s trvalým pobytem v obci Čestice - podle věku od nejstarších po 

nejmladší. 

 

 

3. Děti bez ohledu na trvalý pobyt - podle věku od nejstarších po 

nejmladší. 

 

Ve školním roce 2020/2021 bude pravděpodobně přijímáno 10 dětí.  

Počet přijímaných dětí se bude měnit v těchto případech: 

- udělení jiného počtu odkladů školní docházky předškolákům než 

předpokládáme 

- v případě přijetí dítěte mladšího tří let 

- případě přijetí dítěte s přiznaným podpůrným opatřením třetího až pátého 

stupně  

 

V Česticích 23. 3. 2020                                                   

 

      ředitelka školy 

      Mgr. Helena Horská 

              


